РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2025г.                                         с. Захаровка                                         № 26

Об отмене постановлений администрации Захаровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования

полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных нормативных правовых

актов Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Постановления администрации
Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

1.1постановление ОТ 20.12.2013 № 58 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об отмене постановления администрации

Захаровского сельсовета от 24.03.2011 года № 04 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, оказываемых населении муниципального образования».;

1.2. постановление ОТ 07.09.2017 № 26 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении типовой формы согласия на

обработку персональных данных служащих, иных субъектов персональных данных, а

также типовой формы разъяснения субъекту персональных данных юридических

последствий отказа предоставить свои персональные данные в администрацию

Захаровского сельсовета»;

1.3. постановление ОТ 17.10.2016 № 47 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении правил проверки

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, поступающих на должность руководителя

муниципального учреждения, руководителей муниципального учреждения, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

1.4. постановление ОТ 15.11.2018 № 58 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка проведения проверки

инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета

Захаровского сельсовета, направляемых на капитальные вложения»;

1.5. постановление ОТ 25.02.2019 № 34 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление № 47

от 28.09.2018 г. « Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных

зонах»;.

about:blank?act=4a38c9de-727a-4004-9c50-07840da076ee
about:blank?act=4a38c9de-727a-4004-9c50-07840da076ee
about:blank?act=4a38c9de-727a-4004-9c50-07840da076ee
about:blank?act=3a6b6769-9535-4918-b6b9-52fd82f098c3
about:blank?act=3a6b6769-9535-4918-b6b9-52fd82f098c3
about:blank?act=3a6b6769-9535-4918-b6b9-52fd82f098c3
about:blank?act=3a6b6769-9535-4918-b6b9-52fd82f098c3
about:blank?act=3a6b6769-9535-4918-b6b9-52fd82f098c3
about:blank?act=3a6b6769-9535-4918-b6b9-52fd82f098c3
about:blank?act=3a6b6769-9535-4918-b6b9-52fd82f098c3
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=67f6ce42-2b60-4248-90b3-b266ad001063
about:blank?act=ed7599ce-efd7-4253-88fb-15e3323bcaf3
about:blank?act=ed7599ce-efd7-4253-88fb-15e3323bcaf3
about:blank?act=ed7599ce-efd7-4253-88fb-15e3323bcaf3
about:blank?act=792a6ac5-cf62-4a31-b336-61999d89a3ed
about:blank?act=792a6ac5-cf62-4a31-b336-61999d89a3ed
about:blank?act=792a6ac5-cf62-4a31-b336-61999d89a3ed
about:blank?act=792a6ac5-cf62-4a31-b336-61999d89a3ed

1.6. постановление от 25.04.2020 № 16 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление

администрации Захаровского сельсовета от 29.04.2019г.№ 48 «Об утверждении Порядка

применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О

муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными

служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в

целях противодействия коррупции»;

1.7. постановление от 26.05.2020 № 24 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление

Администрации Захаровского сельсовета «Об утверждении Порядка принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Захаровского

сельсовета»;

1.8. постановление от 30.09.2020 № 46 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление

администрации Захаровского сельсовета от 15.08.2016 г. № 40 «Об утверждении Порядка

принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджет Захаровского сельсовета»;

1.9 постановление от 30.06.2021 № 22 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края  «Об утверждении «Порядка разработки и

утверждения условий конкурса, порядка контроля за исполнением и порядка

подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий»;

1.10. постановление от 17.09.2021 № 30 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении форм документов для

проведения квалификационного экзамена по присвоению классных чинов

муниципальным служащим администрации Захаровского сельсовета»;

1.11. постановление от 28.10.2021 № 44 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление

администрации Захаровского сельсовета от 15.12.2011 № 41 «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности администрации Захаровского сельсовета»;

1.12. постановление от 21.04.2022 № 16 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение пожарной безопасности на территории Захаровского сельсовета на 2022-

2024 годы»;

1.13.постановление от 31.08.2022 № 43 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О проведении мониторинга закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Захаровского сельсовета;

1.14. постановление от 01.11.2022 № 55 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Положения о порядке и

условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных

служащих, работников Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы;

about:blank?act=c2b5ea86-fd18-401a-a585-027c99dcff55
about:blank?act=c2b5ea86-fd18-401a-a585-027c99dcff55
about:blank?act=c2b5ea86-fd18-401a-a585-027c99dcff55
about:blank?act=c2b5ea86-fd18-401a-a585-027c99dcff55
about:blank?act=c2b5ea86-fd18-401a-a585-027c99dcff55
about:blank?act=c2b5ea86-fd18-401a-a585-027c99dcff55
about:blank?act=c2b5ea86-fd18-401a-a585-027c99dcff55
about:blank?act=93a55888-d782-42e2-b84a-666b2b2a2487
about:blank?act=93a55888-d782-42e2-b84a-666b2b2a2487
about:blank?act=93a55888-d782-42e2-b84a-666b2b2a2487
about:blank?act=93a55888-d782-42e2-b84a-666b2b2a2487
about:blank?act=a48267c6-b5ea-4a80-8630-ea4247025faa
about:blank?act=a48267c6-b5ea-4a80-8630-ea4247025faa
about:blank?act=a48267c6-b5ea-4a80-8630-ea4247025faa
about:blank?act=a48267c6-b5ea-4a80-8630-ea4247025faa
about:blank?act=e635f1b1-752a-4bcc-a8b0-56d97eb2a8d0
about:blank?act=e635f1b1-752a-4bcc-a8b0-56d97eb2a8d0
about:blank?act=e635f1b1-752a-4bcc-a8b0-56d97eb2a8d0
about:blank?act=d4512238-d750-48cd-9e0f-f9d52155940e
about:blank?act=d4512238-d750-48cd-9e0f-f9d52155940e
about:blank?act=d4512238-d750-48cd-9e0f-f9d52155940e
about:blank?act=7ebfb7f4-f887-4499-896b-3328c1e7194e
about:blank?act=7ebfb7f4-f887-4499-896b-3328c1e7194e
about:blank?act=7ebfb7f4-f887-4499-896b-3328c1e7194e
about:blank?act=7ebfb7f4-f887-4499-896b-3328c1e7194e
about:blank?act=bb590235-53e2-468b-a7c1-d62c527a1746
about:blank?act=bb590235-53e2-468b-a7c1-d62c527a1746
about:blank?act=bb590235-53e2-468b-a7c1-d62c527a1746
about:blank?act=5f468eb2-78f1-4291-90ac-92c54d421f6a
about:blank?act=5f468eb2-78f1-4291-90ac-92c54d421f6a
about:blank?act=260c6210-6e50-4063-98e1-aa1eca369b60
about:blank?act=260c6210-6e50-4063-98e1-aa1eca369b60
about:blank?act=260c6210-6e50-4063-98e1-aa1eca369b60
about:blank?act=260c6210-6e50-4063-98e1-aa1eca369b60

1.15. постановление от 21.04.2023 № 29 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление от

20.01.2021 г. №7 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании Захаровского

сельсовет»;

1.16. постановление от 13.11.2023 № 55 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении программы комплексного

социально-экономического развития Захаровского сельсовета на 2024- 2026 гг.;

1.17.постановление от 13.11.2023 № 56 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об основных направлениях бюджетной и

налоговой политики Захаровского сельсовета Красноярского края на 2024 год и плановый

период 2025-2026 годов»;

1.18. постановление от 15.11.2023 № 61 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление от

23.10.2013 49 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации

Захаровского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные

должности и муниципальными служащими»;

1.19 постановление от 30.09.2020 № 45 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Порядок разработки и утверждения

административных регламентов оказания муниципальных услуг»;

1.20 постановление от 20.01.2021 № 9 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края »О внесении изменений в постановление

Администрации Захаровского сельсовета от 11.01.2021 №3 «Об утверждении Порядка

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета

и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»

1.21постановление от 30.07.2021 № 25 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление от

15.12.2011 № 41 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации

Захаровского сельсовета»

2 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                 Т.А.Розе

about:blank?act=3d9b7af7-d138-40c4-8060-eba6b7e434da
about:blank?act=3d9b7af7-d138-40c4-8060-eba6b7e434da
about:blank?act=3d9b7af7-d138-40c4-8060-eba6b7e434da
about:blank?act=3d9b7af7-d138-40c4-8060-eba6b7e434da
about:blank?act=e54d015c-53ae-46de-b59d-4876ba8a1818
about:blank?act=e54d015c-53ae-46de-b59d-4876ba8a1818
about:blank?act=6cb926dc-330c-4f81-985d-6d56b55969b2
about:blank?act=6cb926dc-330c-4f81-985d-6d56b55969b2
about:blank?act=6cb926dc-330c-4f81-985d-6d56b55969b2
about:blank?act=5ee8a327-908b-4b9e-9110-b6dc9900913d
about:blank?act=5ee8a327-908b-4b9e-9110-b6dc9900913d
about:blank?act=5ee8a327-908b-4b9e-9110-b6dc9900913d
about:blank?act=5ee8a327-908b-4b9e-9110-b6dc9900913d
about:blank?act=6ea8928b-6c9a-4952-9bb8-a724cca44032
about:blank?act=6ea8928b-6c9a-4952-9bb8-a724cca44032
about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=95d45113-ce95-4280-89c6-8386cc2d0414
about:blank?act=0dc8b3f0-4a8f-4359-b016-d38b0d8dcf12
about:blank?act=0dc8b3f0-4a8f-4359-b016-d38b0d8dcf12
about:blank?act=0dc8b3f0-4a8f-4359-b016-d38b0d8dcf12